

от 29.07.2024  
до 04.08.2024

# Супер АКЦИЯ+

\* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ  
\*\* КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ

ДИМИТЪР  
МАДЖАРОВ  
Краве  
сирене  
500 г

БДС

~~-31%~~ 14,59  
**9.99**  
лв.  
1 кг = 19,98 лв.

- апетит
- с пилешки дроб
- с гъши дроб



ЗАМРАЗЕНО

- солен карамел
- трио шоколад

ALPIKO ICE  
Сладолед  
900 мл

МАРКА  
**КАМ**

~~-26%~~ 5,59  
**4.09**  
лв.  
1 л = 4,55 лв.

COMPASS  
Пастет  
180 г

МАРКА  
**КАМ**



~~-21%~~ 2,65  
**2.09**  
лв.  
1 кг = 11,62 лв.



GUSTO  
Домашна  
трахана  
400 г

- с яйца  
и мляко

~~-20%~~ 2,49  
**1.99**  
лв.  
1 кг = 4,98 лв.

GLEN  
SCANLAN  
Шотландско  
уиски  
700мл

- 100% малц
- 40% алк.



~~-17%~~ 16,99  
**13.99**  
лв.  
1 л = 19,99 лв.

MILORD  
Чаяни  
бисквити  
450 г

- Произведено в  
Р.С. Македония



~~-21%~~ 2,79  
**2.19**  
лв.  
1 кг = 4,87 лв.

\* ТОЗИ АРТИКУЛ МОЖЕ ДА БЪДЕ ИЗЧЕРПАН ОЩЕ В ПЪРВИЯ ДЕН НА ПРОМОЦИЯТА В НЯКОИ МАГАЗИНИ.

• Цените в брошурата са валидни за посочените на съответната страница или върху продукта период или дата. Всички цени са в лева с включен ДДС. КАМ Маркет си запазва правото на промяна в цените.  
• Количествата могат да бъдат изчерпани преди последния ден на промоцията или да не са налични във всички разновидности и размери. Промоционалните продукти се продават в количества, обичайни за едно домакинство относно до 5 опаковки или 5кг. на клиент/. • КАМ Маркет не носи отговорност за допуснати печатни грешки. Не е задължително снимките напълно да отговарят на истинския външен вид на продукта.

ПЛАЩАЙТЕ В КАМ с

# КАМ market

Купувай мъдро!



XXXX XXXX XXXX  
20/20/2024 10:45  
Благодарим Ви и затова идвайте отново!

№0:  
XXXX Y

# СПЕЦИАЛНО ЗА ТЕБ!

## КАМ Благоевград

- Благоевград,  
ул. Петър Зографски 6
- Благоевград,  
ж.к. Запад 60

# Супер АКЦИЯ+

от 29.07.2024  
до 04.08.2024

\* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ  
\*\* КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ



Пъпеш  
за кг  
• сорт Галия

**-23%** ~~2.99~~  
**2.29**  
ЛВ.



Телешки салам  
за кг  
• в естествена  
обвивка

**САМО!**  
**8.59**  
ЛВ.



ТЪРНОВСКИ МАЙСТОРИ  
Салам Камчия или  
Хамбургски  
за кг

• в естествена  
обвивка

**САМО!**  
**8.59**  
ЛВ.



3%  
масленост

САЯНА  
Прясно  
краве мляко  
1 л

**-25%** ~~2.79~~  
**2.09**  
ЛВ.



PERSIL  
Гел за  
цветно пране  
1,8/1,98 л  
• color  
• лавандула

**-33%** ~~27.99~~  
**18.49**  
ЛВ.  
1 пране = 0,46 лв



PERSIL  
Прах за  
цветно  
пране  
2,2 кг

**-33%** ~~27.99~~  
**18.49**  
ЛВ.  
1 пране = 0,46 лв